様式第１０号（第１４条関係）

   年   月   日

 宇部市長 様

申請者 住  所

名  称

代表者氏名

Ｙ－ＢＡＳＥ宇部ブランチＤＸ推進補助金状況報告書

  年  月  日付け宇成第  号で確定通知のあったＹ－ＢＡＳＥ宇部ブランチＤＸ

推進補助金事業について、Ｙ－ＢＡＳＥ宇部ブランチＤＸ推進補助金交付要綱第１４条第

１項の規定に基づき、下記のとおり状況を報告します。

記

補助事業

実施期間
年   月   日 ～   年   月   日

補助金を活用

した取組内容

補助金活用に

よる効果
別添のとおり

その他

特記事項

※添付書類

補助金活用による効果が確認できる書類

（写真等を活用し内容を確認しやすいものとすること。）